
Uchwała nr 224/399/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 09.02.2023 r.

w sprawie:

zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 3710/IR/2022 z dnia 26.10.2022 r. zawartej ze Skarbem Państwa –
Ministrem  Sportu  i  Turystyki,  dotyczącej  dofinasowania  ze  środków  budżetu  państwa  zadania
inwestycyjnego pn. „Kompleksowa modernizacja oświetlenia i systemu BMS na Stadionie Śląskim”

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094)

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Zawiera się aneks nr 1 do umowy nr 3710/IR/2022 z dnia 26.10.2022 r. zawartej ze Skarbem Państwa
–  Ministrem  Sportu  i  Turystyki,  dotyczącej  dofinasowania  ze  środków  budżetu  państwa  zadania
inwestycyjnego pn. „Kompleksowa modernizacja oświetlenia i systemu BMS na Stadionie Śląskim”.

Projekt aneksu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


